
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4613 

м. Бібрка 

 

Про введення до штатного розпису закладу загальної середньої освіти Бібрської міської ради посади 

практичного психолога 

З метою створення умов для соціального та інтелектуального розвитку здобувачів освіти, 

охорони психічного здоров’я і надання психологічної допомоги всім учасникам освітнього 

процесу та приведення чисельності фахівців психологічної служби Бібрської МТГ до 

нормативних вимог, розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради Влах З.С., відповідно до Законів України “Про освіту”, “Про повну 

загальну середню освіту”, наказів МОНУ № 509 від 22.05.2018 «Про затвердження Положення 

про психологічну службу у системі освіти України», № 1205 від 06.12.2010 “Про затвердження 

Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів”, на виконання рішення 

Колегії департаменту освіти і науки ЛОВА № 1 від 18.04.2023 “Про функціонування 

психологічної служби системи освіти Львівщини”, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

гуманітарних питань, керуючись ст. 25, 47, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ввести у штатний розпис Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя 

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області посаду практичного психолога у 

кількості 0,5 штатної одиниці з 01 жовтня 2023 року. 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити затвердження 

штатного розпису Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя Бібрської 

міської ради Львівського району Львівської області з відповідними змінами.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________ Гринус Р.Я. 


